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DÜNÜN en umut verici haberlerinden biri Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın TÜSİAD’ın Yüksek
İstişare Kurulu toplantısına katılma kararıydı.

Tabii bir önceki bu fotoğrafı hatırladım.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın TÜSİAD’a yaptığı son ziyaretten dışarı yansıyan fotoğraf buydu...

Ön sırası mutsuz iş insanlarından oluşan bir galeri...

Ve onlara adeta fırça atan bir Cumhurbaşkanı...

Umarım bu ziyaret sonrasında yayınlanacak fotoğraflarda herkesin yüzü güler...

TÜSİAD, Türkiye’nin en büyük ve etkili iş insanları kuruluşu.
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Çoğunu şahsen tanıyorum.

Hepsi içleri vatan sevgisiyle dolu insanlardır.

Hepsi de büyük bir umutla Cumhurbaşkanı’ndan açılım bekliyor.

Şuna eminim.

Cumhurbaşkanı’ndan bir adım, öteki taraftan üç, beş, on adım getirecek.

 

A340’TAN FARKLI VE İLGİNÇ SESLER GELİYOR

TÜRKİYE’nin bir numaralı “A340 uzmanı” Ertuğrul Özkök araştırmacı gazeteciliğini yine
konuşturuyor.

***

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın yeni uçağı “A340-CAN” sakinlerinden son dört gün içinde ikinci çok
önemli sinyal geldi.

***

İlki Nagehan Alçı’nın geçen pazar günü Milliyet’teki köşesinde yazdığı yazıydı.

O uçağa binenlerden bir kişi ilk defa FETÖ yargılamalarında yapılan yanlışlıkları çok açık bir dille ortaya
koydu.

Ve yine çok açık bir dille şunu söyledi:

Bu yanlışlıklar devam ederse, Ergenekonvari durumla karşı karşıya kalabiliriz.

Bence çok önemli bir dost uyarısı...

***

İkincisi ise dün Hürriyet’te Verda Özer’in yazısıydı.

O da “Yeni bir Suriye stratejisine ihtiyaç olduğunu” vurgulayıp çok açık ve net bir ifade ile şunu
söylüyor:

“Nasıl Kuzey Irak’taki Barzani yönetimiyle dostane ilişkiler kurduysak, Kuzey Suriye’de de
uzun vadeli böyle bir koridor oluşturmayı hedeflemeliyiz.”

***

Aynı uçaktan daha önceleri de Nihal Bengisu Karaca’dan yapıcı eleştiriler okuyorduk.

Üçünün de kadın olması ilginç değil mi...

***

Şuna inanıyorum.

A340’tan makul ve bağımsız sesler yükseldikçe A340’ın irtifası da artacak.
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‘A340-CAN WHATSAPP GRUBU’NUN YENİ ÜYELERİ

A340 uzman muhabiriniz çalışmaya devam ediyor.

Geziler için artık bir “WhatsApp grubu” oluşturuluyor.

Davet edilenler bu grup sayesinde kimlerin de katılacağını öğreniyor.

Son WhatsApp grubu Cumhurbaşkanı’nın NATO zirvesi için Brüksel’e yapacağı gezi için kuruldu.

Listeye baktım...

İki ilginç yenilik var.

Birincisi Gazeteciler.com Yayın Yönetmeni Hadi Özışık da listeye eklenmiş.

Ondan da ilginci Posta Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Rifat Ababay’ın da ilk defa bir geziye davet
edilmesi.

Bildiğim kadarı ile Ababay hayatında ilk defa bir Cumhurbaşkanı uçağına binecek.

Bu WhatsApp listesi bana şunu fısıldıyor.

Galiba akreditasyon konsepti biraz genişliyor...

 

HEPİMİZİN DOSTOYEVSKİ OKUMA ZAMANI MI GELDİ

KENDİ açımdan hiç şüphesiz, bugüne kadar okuduğum en güzel Dostoyevski yazısı...

Tuhaf dergisinin son sayısında Orhan Pamuk yazmış.

İşte o yazıdan iki küçük bölüm:

***

- “Dostoyevski’nin ‘Karamazov Kardeşler’inde ve öteki diğer kitaplarında bana fısıldadığı büyük sır
neydi:

Her zaman bir Tanrı’ya ya da büyük bir inanca ihtiyaç duyacağımı makul bir şekilde bana anlatması ve
aslında hiçbir şeye sonuna kadar inanamayacağımızı göstermesi mi?”

***

- “Cinler” romanı için: “Sarsıcı olan şey, insanın iktidar isteğinin ve affetme gücünün, kendini ve
başkaları kandırma yeteneğinin ve bir inanç bulma azminin, sevmenin ve nefretin, en 
kutsal olan ilgiyle en bayağı olana düşkünlüğün boyutlarını, genişliğini görmek, bu özelliklerin aslında
hep yan yana bulunduğunu kavramak ve bütün bu duygu ve ruh durumlarını kitabın ölüm, siyaset ve
aldatmacanın şiddetiyle yüklü olay örtüsüyle birlikte yaşamaktı.”



aldatmacanın şiddetiyle yüklü olay örtüsüyle birlikte yaşamaktı.”

***

Galiba en tepemizden en alta kadar, hepimizin Dostoyevski okuma veya yeniden okuma zamanı
geldi.

 

ÇOK ÖNEMLİ DUYURU

TALES adını çoğunuz biliyor. MÖ 6’ncı yüzyılda bu topraklarda yaşamış en önemli düşünürlerden
biri.

Belki bazılarınızın bilmediği şu:Tales, İran’da Zerdüşt’ün, Hindistan’da Buda’nın, Çin’de
Konfüçyus’un çağdaşı.

Bu yılki Tales Buluşması 26 Mayıs akşamı Didim’de, Apollon Tapınağı’nda başlıyor.

Vakti olanlara, özellikle de vakit yaratabilenlere tavsiye ederim.

 

ŞEHİRDEN GELEN BİR RAP

EPEYDİR varoştan gelen harika hip hop şarkılar dinledik.

Bu hafta şehirden de harika bir hip hop geldi. Ege Çubukçu’nun “Bana Ne” adlı parçasını çok
sevdim.Şehirde çalıştığımız ofislerden de bahseden harika bir hip hop. Daha doğrusu önde hip hop,
arkada tam klasik bir altyapı düzenlemesi...

Banko günün şarkısı...

“Kalk gidelim bu kasabadan

 Arkada iz bırakmadan

 Bitsin bu karabasan...”

Varoş arabeskini çok seviyorum...

Ama şehrin “İkinci Yeni” sesini de çok özlemişim.
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